Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PARTE OFICIAL

CONVOCAÇÃO PÚBLICA

CHAMADA PARA INGRESSO NO QUADRO DE CARGOS/EMPREGOS DA CÂMARA
MUNICIPAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO ADIANTE ELENCADOS:

NOME CLASSIF. EMPREGO PÚBLICO EDITAL N°.

ANTONIO LEMES DOS REIS 5° CONTADOR 01/2020

LUIZ FERNANDO FRANCISCO 6° CONTADOR 01/2020

ADRIANA DE FÁTIMA GONÇALVES 70  CONTADOR 01/2020

LUCIMARA MARTINS BATISTA 8° CONTADOR 01/2020

(A convocação tem por objetivo o preenchimento de 01 (uma)

vaga no Emprego Público de Contador)

Deve comparecer à Divisão de Recursos Humanos da Câmara
Municipal no dia 14 de março de 2024, às 09h00 (nove horas), munido da cédula de
identidade, no endereço sito à Rua José Colombo, n° 235 - Morro do Ouro, neste
município, onde receberá orientação para o ingresso no Quadro de Cargos e
Empregos Públicos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu.

A escolha/aceitação da vaga será única e exclusivamente no
atendimento no dia e hora estabelecida nesta convocação.

O não comparecimento no local, dia e horário determinados
acarretará sua eliminação da referida vaga, dando o direito a chamada do
próximo candidato classificado para o emprego público.

Publique-se e Afixe-se.

Mogi Guaç , 06 	mar' o se 2024.

Veread. J F Ro N 	ASILVA
Pr sidente

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br